

# Kompassen Lindstam AB

559387-8233

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Anders Lindstam, Verkställande direktör

2024-12-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Kompassen Lindstam startades 2022 med säte i Borås för att skapa förutsättningar att jobba vidare efter att ha gått i pension. Bolaget har flera ben med olika inriktning men samma verksamhetsadress. Kompassgatan 11m i Borås.

1-Konsultverksamhet, rådgivning och verksamhetsutveckling riktat mot myndigheter, kommuner inom demokrati och brottsförebyggande processer. genom handledning, föreläsning, samtalsstöd och därmed förenlig verksamhet.

2-Produktutveckling, hantverk, och renovering inom metall, snickeri, textil, sadelmakeri, fordon ,båtbyggeri och därmed förenlig verksamhet.

3-Aktivitets och eventaktiviteter, såsom föreläsningar, guidning, resor och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets verksamhetslokal hyrs och är delvis inredd och utrustad av hyresvärden för bolagets behov, nyttjandet ingår i hyran. Bolaget kommer efterhand att tilläggsanpassa lokalen för ökad tillgänglighet och komfort.

Under verksamhetsåret har verksamheten tecknat ett konsultuppdrag för Myndigheten Brå, Cve- Center mot våldsbejakande extremism och har varit den huvudsakliga intäktskällan. men även den hantverksmässiga delen har så smått kommit igång och en del reparations och produktutvecklingsuppdrag har genomförts till privata kunder och företag.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kompassen Lindstams huvudsakliga inkomst under verksamhetsåret har bestått av konsultarvoden från myndigheten Brå, Cve Center mot våldsbejakande extremism. Under våren 2024 fick Centret nya Regeringsdirektiv vilket innebar ett besparingskrav och konsulter har därför fasats ut vilket också påverkat Kompassen Lindstam ab med färre uppdrag till följd.

Bolaget har därför under verksamhetsåret börjat förbereda en omställning för att inrikta verksamheten mot ben 2- i verksamheten.

"Produktutveckling, hantverk, och renovering inom metall, snickeri, textil, sadelmakeri, fordon ,båtbyggeri och därmed förenlig verksamhet"

Verksamhetslokalen på Kompassgatan håller på att anpassas för detta ändamål.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-07-04 - 2023-08-31
Nettoomsättning	318 496	213 140
Resultat efter finansiella poster	191 806	131 624
Soliditet (%)	87	89

Ett ökat antal uppdrag för Myndigheten Brå Center mot våldsbejakande extremism ligger bakom att nettoomsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	104 515	129 515
Balanseras i ny räkning		104 515	-104 515	0
Årets resultat			152 327	152 327
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>104 515</b>	<b>152 327</b>	<b>281 842</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	104 515
Årets resultat	152 327
<b>Summa</b>	<b>256 842</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	256 842
<b>Summa</b>	<b>256 842</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-07-04 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		318 496	213 140
Övriga rörelseintäkter		5 345	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>323 841</b>	<b>213 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 322	-3 045
Övriga externa kostnader		-121 236	-72 623
Personalkostnader	2	-4 367	-5 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-133 925</b>	<b>-81 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 916</b>	<b>131 592</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 890	32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 890</b>	<b>32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 806</b>	<b>131 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>191 806</b>	<b>131 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 479	-27 109
<b>Årets resultat</b>		<b>152 327</b>	<b>104 515</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		170	20
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170</b>	<b>6 020</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		322 972	139 568
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>322 972</b>	<b>139 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>323 142</b>	<b>145 588</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>323 142</b>	<b>145 588</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 515	0
Årets resultat		152 327	104 515
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>256 842</b>	<b>104 515</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 842</b>	<b>129 515</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 163	11 808
Övriga skulder		4 137	4 265
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 300</b>	<b>16 073</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>323 142</b>	<b>145 588</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Kompassen Lindstam AB, 559387-8233  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven  
BORÅS

Carl Anders Lindstam  
Carl Anders Lindstam  
Styrelseledamot och VD  
2024-12-28

Carina Lindstam  
Carina Lindstam  
Styrelseledamot  
2024-12-28